新烟街〔2021〕13号

—————★—————
新烟街道办事处

关于宣布2021年7月31日之前规范性文件
清理结果的公告

为贯彻落实《郑州市人民政府关于印发郑州市人民政府行政规

范性文件管理实施细则 (试行) 的通知》郑政 〔2020〕18号文

件精神，按照新郑市规范性文件清理工作要求，新烟街道办事处

对2021年7月31日前以办事处名义印发的规范性文件进行了全面

清理。经办事处研究决定,继续有效的规范性文件4件、废止的规

范性文件8件，现予以公布。未列入《新烟街道办事处宣布继续

有效的规范性文件目录》的规范性文件, 不得作为行政管理的依

据。

附件：1、新烟街道办事处宣布继续有效的规范性文件

2、新烟街道办事处宣布废止的规范性文件

新郑市新烟街道办事处

2021 年 11 月 20 日

附件 1：

新烟街道办事处宣布继续有效的规范性文件

清理责任单位：新郑市新烟街道办事处 清理时间：2021 年 11 月 20 日

序号 规范性文件名称 发文字号 发布日期 简要说明

1

关于印发《新烟街道办事处新冠

肺炎病例流行病学调查方案》的

通知

新烟街〔2020〕7号 2020.2.16 目前仍适用

2
新烟办关于新冠肺炎密切接触者

集中隔离管理工作实施方案
新烟街〔2020〕8号 2020.2.16 目前仍适用

3
新烟街道办事处关于成立常态化

疫情防控指挥部领导小组通知
新烟街〔2020〕20号 2020.5.8 目前仍适用

4

新烟街道办事处关于宣布 2017

年9月至2020年8月规范性文件清

理结果的公告

新烟街〔2020〕31号 2020.9.11 目前仍适用

附件 2：

新烟街道办事处

宣布废止（失效）的规范性文件
清理责任单位：新郑市新烟街道办事处 清理时间：2021 年 11 月 20 日

序号 规范性文件名称 发文字号 发布日期 简要说明

1

新郑市新烟街道办事处 关于印

发新烟街道办事处危险化学品安

全综合治理实施方案的通知

新烟街〔2017〕15号 2017-04-28
阶段性工作已结束

有新规定代替

2

新郑市新烟街道办事处 2017年

新烟街办事处法治宣传教育和依

法治理工作要点

新烟街〔2017〕13号 2017-04-20
阶段性工作已结束

有新规定代替

3
新郑市新烟街道办事处 2017年

新烟街道办事处综治工作要点
新烟街〔2017〕11号 2017-04-20

阶段性工作已结束

有新规定代替

4
新烟街道办事处消防安全“双标”
建设实施方案

新烟街〔2018〕21号 2018.5.30 阶段性工作已结束

5
关于调整新烟街道办事处安全生

产委员会人员的通知
新烟街〔2019〕6号 2019.3.25

阶段性工作已结束

有新规定代替

6
新烟街道办事处关于做好第七次

全国人口普查的通知
新烟街〔2020〕10号 2020.3.25 阶段性工作已结束

7

新烟街道办事处关于印发《新烟

街道2020年大气、水、土壤污染

防治攻坚战实施方案》的通知

新烟街〔2020〕19号 2020.4.30
阶段性工作已结束

有新规定代替

8

关于印发《新烟街道办事处2020

年农作物秸秆禁烧和综合利用工

作实施方案》的通知

新烟街〔2020〕22号 2020.5.20
阶段性工作已结束

有新规定代替

	   为贯彻落实《郑州市人民政府关于印发郑州市人民政府行政规范性文件管理实施细则 (试行) 的通知》